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F O U N D A T I O N



ПОДАТОЦИ ЗА КАНДИДАТОТ

ИМЕ НА КАНДИДАТОТ  

ТАТКОВО ИМЕ  

ПРЕЗИМЕ НА КАНДИДАТОТ  

  

ПОЛ 

МАШКИ         ЖЕНСКИ

ЕМБГ НА КАНДИДАТОТ

БРОЈ НА ЛИЧНА КАРТА ИЛИ ПАСОШ

ДАТА НА РАЃАЊЕ 

ПРИПАДНОСТ   

ОПШТИНА 

АДРЕСА НА ЖИВЕЕЊЕ  

 

ПОДАТОЦИ ЗА ТАТКО-СТАРАТЕЛ
 

НЕ РАСПОЛАГАМ СО ПОДАТОЦИ ЗА ТАТКО-СТАРАТЕЛ

ИМЕ НА ТАТКО-СТАРАТЕЛ 

ПРЕЗИМЕ НА ТАТКО-СТАРАТЕЛ 

ЕМБГ НА ТАТКО-СТАРАТЕЛ 

 

ТАТКО-СТАРАТЕЛ НЕВРАБОТЕН

ТАТКО-СТАРАТЕЛ КОРИСНИК НА НАДОМЕСТОК ПО 
ОСНОВ НА ПРЕСТАНОК НА РАБОТЕН ОДНОС ОД 
ДЕЛОВНИ ПРИЧИНИ

ТАТКО-СТАРАТЕЛ ПОЧИНАТ 

ПОДАТОЦИ ЗА БРАТ/СЕСТРА
 

НЕМА БРАТ-СЕСТРА

ИМЕ НА БРАТ-СЕСТРА 

ПРЕЗИМЕ НА БРАТ-СЕСТРА  

ЕМБГ НА БРАТ-СЕСТРА 

БРАТ-СЕСТРА НЕВРАБОТЕН-А

БРАТ-СЕСТРА УЧЕНИК/СТУДЕНТ

БРАТ-СЕСТРА ВОЗРАСТ ПОД 6 ГОДИНИ

ИМАМ ДРУГ/А БРАТ-СЕСТРА

СТУДЕНТ/УЧЕНИК ДЕТЕ БЕЗ 
РОДИТЕЛИ И РОДИТЕЛСКА ГРИЖА

СТУДЕНТ/УЧЕНИК КОЈ Е 
КАТЕГОРИЗИРАН КАКО ЛИЦЕ СО 
ПОСЕБНИ ПОТРЕБИ

СТУДЕНТ/УЧЕНИК КОЈ Е ДЕТЕ НА 
САМОХРАН РОДИТЕЛ

СТУДЕНТ/УЧЕНИК КОЈ Е ДЕТЕ НА 
НЕВРАБОТЕНИ РОДИТЕЛИ

СТУДЕНТ/УЧЕНИК КОЈ Е ДЕТЕ НА 
КОРИСНИЦИ НА НАДОМЕСТОК 
ПО ОСНОВ НА ПРЕСТАНОК НА 
РАБОТЕН ОДНОС ОД ДЕЛОВНИ 
ПРИЧИНИ

ПОДАТОЦИ ЗА МАЈКА-СТАРАТЕЛ

 
НЕ РАСПОЛАГАМ СО ПОДАТОЦИ ЗА МАЈКА-СТАРАТЕЛ

ИМЕ НА МАЈКА-СТАРАТЕЛ 

ПРЕЗИМЕ НА МАЈКА-СТАРАТЕЛ 

ЕМБГ НА МАЈКА-СТАРАТЕЛ 

МАЈКА-СТАРАТЕЛ НЕВРАБОТЕН

МАЈКА-СТАРАТЕЛ КОРИСНИК НА НАДОМЕСТОК 
ПО ОСНОВ НА ПРЕСТАНОК НА РАБОТЕН ОДНОС 
ОД ДЕЛОВНИ ПРИЧИНИ

МАЈКА-СТАРАТЕЛ ПОЧИНАТА 
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ПОДАТОЦИ ЗА СТУДИИТЕ НА КАНДИДАТОТ

УНИВЕРЗИТЕТ НА КОЈ BEЌЕ СТУДИРАТЕ  ИЛИ САКАТЕ ДА СТУДИРАТ

ФАКУЛТЕТОТ НА КОЈ ВЕЌЕ СТУДИРАТЕ  ИЛИ САКАТЕ ДА СТУДИРАТЕ

СТУДИСКА ГОДИНА ВО КОЈА СТЕ ЗАПИШАНИ  ИЛИ ВО КОЈА БИ СЕ ЗАПИШАЛЕ

 

ДОКОЛКУ ВЕЌЕ СТУДИРАТЕ ВНЕСЕТЕ ГО БРОЈОТ НА ПОЛОЖЕНИ ИСПИТИ, ЗАКЛУЧНО СО ЗИМСКИОТ СЕМЕСТАР ВО 
СТУДИСКАТА 2017/2018

 

ПРОСЕЧЕН УСПЕХ� 

 

ВЕЌЕ СУМ КОРИСНИК НА СТИПЕНДИЈА 

ДА               НЕ

ПОДАТОЦИ ЗА МАТЕРИЈАЛНАТА ПОЛОЖБА НА КАНДИДАТОТ

БРОЈ НА ЧЛЕНОВИ ВО ПОТЕСНОТО СЕМЕЈСТВОТО (ТАТКО, МАЈКА, БРАТ, СЕСТРА) ВКЛУЧУВАЈЌИ ГО И КАНДИДАТОТ

БРОЈ НА СТУДЕНТИ ВО ПОТЕСНОТО СЕМЕЈСТВОТО НЕ СМЕТАЈЌИ ГО И КАНДИДАТОТ ШТО СЕ ПРИЈАВУВА

ТАТКО - СТАРАТЕЛ (МЕСЕЧНА НЕТО ПЛАТА, ПЕНЗИЈА, СОЦИЈАЛНА ПАРИЧНА ПОМОШ)

МАЈКА - СТАРАТЕЛ (МЕСЕЧНА НЕТО ПЛАТА, ПЕНЗИЈА, СОЦИЈАЛНА ПАРИЧНА ПОМОШ)

ДРУГИ ВКУПНИ НЕТО МЕСЕЧНИ ПРИМАЊА ВО ПОТЕСНОТО СЕМЕЈСТВО ПО РАЗЛИЧНИ ОСНОВИ

СО ПОДНЕСУВАЊЕ НА ОВАА ПРИЈАВА:
•	 ПОТВРДУВАМ ДЕКА НЕ СУМ ПОВТОРУВАЛ ГОДИНА ВО ТЕКОТ НА ОБРАЗОВАНИЕТО.
•	 ПОТВРДУВАМ ДЕКА СУМ ДРЖАВЈАНИН НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА.
•	 ПОТВРДУВАМ ПОД МОРАЛНА, МАТЕРИЈАЛНА И КРИВИЧНА ОДГОВОРНОСТ ДЕКА ПОДАТОЦИТЕ ПРИКАЖАНИ 

ВО ЕЛЕКТРОНСКАТА ПРИЈАВА СЕ ВО ЦЕЛОСТ ВИСТИНИТИ И ОДГОВАРААТ НА РЕАЛНАТА СОСТОЈБА. ВО 
СПРОТИВНО СЕ СОГЛАСУВАМ ПРИЈАВАТА ДА СЕ СМЕТА ЗА НЕВАЛИДНА
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